Dirección RAMON CARNICER 163 Ciudad o Prov. SANTIAGO

Giro OTRAS ACTIVIDADES DE SERVICIOS DE APOYO Comuna PROVIDENCIA

Referencia: Factura No Afecta o Exenta Electronica, Folio: 27238, Fecha: 2025-10-13

Descripción Cantidad Unitario Dcto. Total

Anular DTE 1 1930337 0% 1.930.337

SON: UN MILLON NOVECIENTOS  TREINTA MIL

TRESCIENTOS  TREINTA Y SIETE PESOS

OBSERVACIÓN

NETO 0

I.V.A. (19%) 0

EXENTO 1.930.337

TOTAL 1.930.337TOTAL 1.930.337

Folio: 27238 Fecha: 2025-10-13 Tipo Ref.: Factura No Afecta o Exenta Electrónica

Motivo: Anulación documento de referencia

ERROR MONTO